Lollard Interpositi Decreti presentis vigore  
Famuli S. Kamienkij

Artificio

Donatus Joannes Czernicki famulus noster Albrachti Kamienkij  
 cum domini sui causa actis in et contra Lollardem Christophorem olim  
 Alberti Wiercensky et solvendum et pro condemnatis lucii Salska  
 eod. Conatus. Quia ipse in Contrarium ducum et libertati Re-  
 gni quibus in Polonia in Lollardibus Rodachis sunt sublata auctus  
 et ab eod. Actore in via libera honorem Wiercensky ad bo-  
 chi tendent Campura duo alias dicitur videlicet postior dove valo-  
 ris sex floren. Lollard recipere et progere prout defacto  
 recepit et exigit per quod pona Nille Mareay Bellon succubi-  
 et ad quam super ipsum et bonis iis omnibus decernit citare  
 ipsa suus Coniam sigillatam Nitis Regni Gatus Proudy Balta-  
 zar Lidrowolsky extradidisse tempestive recognovit et pro-  
 misit in bonis Wiercensky de his iuris Offem presentis  
 Caritatis Marced per Niteni Regni Gatus Niteni Benedictum Gu-  
 rensky ducem claret et non Coniam Termini Conclatona satis  
 facturum ex Regesti Ordine ac admisione offi. presentis  
 Niteni Condemnavit Niteni Contentas lucii decernit spectavit et  
 Offem presentis Caritatis Coniam Marced Nita et Considerata  
 Nita Coniam et non Coniam Conclatona et temeritate duci  
 Communi et parte Niteni Niteni ac Contentis Coniam  
 Niteni super Nita Nita et bonis Nita omnibus Contentas lucii  
 decernit et ad Niteni Nita Niteni in bona Conclatona per lucii  
 Niteni Coniam Niteni Regni Gatus cum Niteni Niteni ducem  
 Niteni et deputat. Et ne ea Niteni quovis modo impugnentur  
 Niteni quatuordecim Niteni Niteni Decreti presentis  
 Niteni vigore.